
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 720

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 21:14:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2024

N° do Processo: 3133

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 110.647,80
Objeto:
Aquisição de equipamentos de escritório e materiais permanentes para estruturação do Serviço de
Proteção Social à Adolescente em cumprimento de medida socioeducativa de Liberdade Assistida e
de Prestação de Serviços à Comunidade, conforme descrição e quantidades constantes no Anexo I –
Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de equipamentos de escritório e materiais permanentes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

14/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/720/paquisicao-de-equipamentos-de-escritorio-e-materiais-permanentes-para-estruturacao-do-servico-de-protecao-social-a-adolescente-em-cumprimento-de-medida-socioeducativa-de-liberdade-assistida-e-de-prestacao-de-servicos-a-comunidade-conforme-descricao-e-quantidades-constantes-no-anexo-i-termo-d/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91c30645f4cd1eac1a9b7bd469e52285.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f38d56765366adac1374377fca3a3c2.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
101/2024 CASTILH... 11/11/2024 10/11/2025 R$ 3.200,00 Visualizar

102/2024 F. S. C... 11/11/2024 10/11/2025 R$ 2.730,00 Visualizar

103/2024 FERRINI... 11/11/2024 10/11/2025 R$ 26.699,00 Visualizar

104/2024 M. DE L... 11/11/2024 10/11/2025 R$ 26.883,76 Visualizar

105/2024 L. A. S... 11/11/2024 10/11/2025 R$ 7.282,00 Visualizar

106/2024 ELITH I... 11/11/2024 10/11/2025 R$ 3.981,75 Visualizar

107/2024 CH3 CON... 11/11/2024 10/11/2025 R$ 1.949,99 Visualizar

108/2024 D M R B... 11/11/2024 10/11/2025 R$ 14.699,94 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3133 55 Pregão Eletrônico 07/11/2024 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7689
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7690
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7691
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7692
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7693
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7694
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7695
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7696
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/dfe6dede7ea36adaa87b82faa6ee5b5a.pdf

